
 
 

                                                                              

                                                                            

       

 
ERASMUS+ Accreditamento Settore Scuola 

Codice progetto: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000128189 

CUP: B41I23000300006 

Circolare n. 122  

Oggetto: Esito Colloqui Selezione ERASMUS lungo periodo – CLASSI QUARTE  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’autorizzazione dell’Agenzia Nazionale INDIRE di Accreditamento settore Scuola KA120 valida fino al 

31/12/2027 cod. 2022-1-IT02-KA120-SCH-000108232. 

VISTA l’Autorizzazione alla realizzazione dell’Azione KA1 per i Progetti di mobilità per gli enti Accreditati 

settore Scuola valida fino al 31/08/2024 cod. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000128189 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Risorse finanziarie Programma ERASMUS KA121;  

VISTE le delibere degli Organi Collegiali; 

CONSIDERATA la circolare interna n. 50 del 06/10/2023; 

CONSIDERANDO i colloqui svolti come da calendario inserito nella circolare interna n. 108 del 17/11/2023 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie relative alla selezione degli alunni per le mobilità di lungo periodo (30 

giorni): 

  
Congome e 

Nome 
Classe 

Cert 
Ling 

Cert Ling 
Docente 

Conosc 
2^ Ling 

Note disc Media Voti Colloq TOT 

1 
Nasui 

Melissa 
Rebecca 

4L 15 0 10 0 15 60 100 

2 
Di Rosolini 

Claudio 
4H 0 10 10 0 15 60 95 

3 
Cavallè 
Claudia 

4H 20 0 10 0 5 55 90 

4 
Biffi 

Alessandro 
4H 10 0 10 0 10 57 87 

I.I.S



 ALBERT EINSTEIN - C.F. 94060670158 C.M. MBIS106008 - A35E6FF - I.I.S. " EINSTEIN "

Prot. 0007870/U del 28/11/2023 13:29

I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico



 
 

                                                                              

                                                                            

       

 

Gli alunni:  

- Nasui Melissa Rebecca 

- Di Rosolini Claudio 

- Cavallè Claudia 

- Biffi Alessandro 

Risultano vincitori della mobilità ERASMUS+ di lungo periodo.   

5 
Pomarico 

Giulia 
4L 15 0 0 0 15 56 86 

6 
Battaglia 

Alessandro 
4O 15 0 10 0 10 50 85 

7 Giani Chiara 4O 0 10 10 0 10 54 84 

8 
Angelo 
Salerno 

4D 15 0 10 0 15 41 81 

9 
Meriggi 
Letiza 

4L 15 0 10 0 15 40 80 

10 
Cadario 
Michele 

4D 15 0 10 0 15 38 78 

11 
Rovati 
Camilla 

4I 0 0 10 0 5 60 75 

12 Terruzzi Luca 4L 15 0 10 0 10 39 74 

13 
Lazzoroni 

Giorgia 
4Q 0 0 10 0 5 58 73 

14 
Miriam 

Guarnoccia 
4Q 0 10 10 0 5 47 72 

15 
Sodano 
Cristian 

4L 0 0 10 0 10 51 71 

16 
Beretta 

Federico 
4E 0 10 10 0 10 40 70 

17 
Sciolette 
Filippo 

4O 0 0 10 0 15 42 67 

19 
De Marte 
Martina 

4L 0 0 10 0 10 45 65 

18 
Balconi 
Chiara 

4L 0 0 10 0 15 40 65 

I.I.S



 ALBERT EINSTEIN - C.F. 94060670158 C.M. MBIS106008 - A35E6FF - I.I.S. " EINSTEIN "

Prot. 0007870/U del 28/11/2023 13:29

I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico



 
 

                                                                              

                                                                            

       

 

La commissione di valutazione si riserva la possibilità di utilizzare le seguenti graduatorie per la selezione 

degli alunni per altre mobilità individuali di lungo periodo individuali (30 giorni) e di breve periodo individuali 

(7/14 giorni) che potrebbero essere attivate durante il presente anno scolastico 2023-2024. 

Per qualsiasi ulteriore informazione e/o segnalazione relativa alle presenti graduatorie scrivere all’indirizzo 

e-mail eramus@einsteinvimercate.edu.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

Successivamente, i vincitori verranno contattati per versare la quota di 300 euro come prescritto all’interno 

del bando di selezione. Qualora la cifra non venisse versata entro i termini stabiliti si procederà allo 

scorrimento della graduatoria e alla selezione del primo candidato collocato in posizione utile. 

Per altre informazioni relativi alle attività ERASMUS+ i riferimenti sono: 

- Prof. Daniele Facciolo 

- Prof.ssa Dora Merighi 

Indirizzo e-mail: erasmus@einsteinvimercate.edu.it 

 

 

Il Dirigente Scolastico  
(Prof.ssa Ciotta Michelina Maddalena)  

Firma omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs.n.39/1993 

 

 

 

  

I.I.S



 ALBERT EINSTEIN - C.F. 94060670158 C.M. MBIS106008 - A35E6FF - I.I.S. " EINSTEIN "

Prot. 0007870/U del 28/11/2023 13:29

I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

mailto:eramus@einsteinvimercate.edu.it
mailto:erasmus@einsteinvimercate.edu.it

